БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Андреевка
23 июня 2023 г.                                                                                       № 34-р
Об   утверждении    графика

приема граждан по личным

вопросам на  второе полугодие 2023 года
        В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях создания благоприятных условий для населения при обращении в     администрацию      Андреевского сельского   поселения:

       1.Утвердить график приема граждан главой администрации Андреевского сельского поселения на второе полугодие 2023 года (прилагается).

       2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Андреевского сельского поселения Чернянского района в сети Интернет.

       3.Распоряжение № 1-р от 09.01.2023 «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам» признать утратившим силу.

       4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                    Андреевского сельского поселения                                              В.Рязанцев
Утвержден

распоряжением администрации

Андреевского сельского поселения

от 23.06.2023г. № 34-р

График приема граждан
главой администрации  Андреевского сельского поселения
 муниципального района «Чернянский район» во втором полугодии 2023 года

	Фамилия, имя, отчество
	  Должность
	Периодичность, дни недели, время, адрес места приема, телефон для записи
	                                                       Месяцы, даты

	июль
	  август
	сентябрь
	   октябрь
	 ноябрь
	     декабрь

	1.
	Рязанцев Вадим Иванович
	Глава
администрации Андреевского сельского
 поселения
	Вторник,

четверг,

пятница
10.00 - 12.00

с.Андреевка,
ул. Центральная,

д.45

т.3-65-38
	 4,6,7,11,13,14,
18,20,21,

25,27,

28
	 1,3,4,
8,10,11,

15,17,18,

22,24,25,29, 31
	1,5.7,8,
12,14,

15,19,21,
22,26,28,
29
	  3,5,6,10,
12,13,17,

19,20,24,

26,27,31
	2,3,7, 9,10,
14,16, 17,21,23,
24,28,30
	 1,5,
7,8, 12,
14,15,19,    21,22,26,
28,29

Примечание: При совпадении праздничных дней с днем приема приемный день переносится на другое число по предварительной договоренности.